
.. kko 02t10Ho/i

S00JP01C3KMW Zlín

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ:
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

760 01
Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Michal Čížek, člen Rady města Zlína

Odbor dopravy
00283924
CZ00283924

Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Jakubem Švachem, jednatelem společnosti
Jakub Švach, jednatel společnosti
Jakub Švach, jednatel společnosti

02186772
CZ02186772
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57396

SVUNDZI CZ s.r.o.
se sídlem
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 440022104

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, na realizaci stavebních prací

„Rekonstrukce komunikace ulice Filmová - II. a III, etapa"

I. Preambule

Dne 20. 8. 2022 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností SVUNDZI CZ s.r.o.,
se sídlem Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem
jsou stavební práce při realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikace ulice Filmová - II. a III. etapa".

Na základě dohody objednatele a zhotovitele se uzavírá dodatek č. 1, kterým se nově stanoví dílčí termín
plnění díla.

II. Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 se mění čl. 3. Doba a místo plnění, bod 3.3, který nově zní takto:

3.3. Ukončení provedení díla:
A) Dokončení těch částí díla, které umožní obousměrné zprovoznění komunikace:

nejpozději do 15.12. 2022

Stránka 1 z 2

S00JP01C3KMW



zlíň
Jedná se o dokončení následujícího druhu prací:

- Dešťová kanalizace
- Frézování komunikace
- Podkladní vrstvy konstrukční
- Osazení silničních obrub
- Zpomalovací příčný práh
- Pokládka živičných vrstev

B) Ukončení provedení celého díla: do 4 měsíců od předání staveniště

ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a dvě
vyhotovení obdrží objednatel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1
písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým
a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce
a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny
na www.zlin.eu/Qdpr,

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že je jejich vážným a svobodným projevem
vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schválení uzavření smlouvy o dílo a dodatku
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 18. 7. 2022 44/14R/2022 - smlouva
Datum a číslo usnesení: 19..9..2022 - dodatek

Ve Zlíně dne..................26.-■ D9.

Michal Čížek
člen Rady města Zlína
statutární město Zlín

objednatel

Ve .......... dne

Jakub Švach

jednatel
SVUNDZI CZ s.r.o.

zhotovitel

Stránka 2 z


